

Põltsamaa kultuurikeskuses jagati tunnustusi

Laupäeva õhtul peeti Põltsamaa kultuurikeskuses maakondlik kultuuritegijate tänuüritus. Välja jagati rahvakultuuri keskuse tänukirjad ja tunnustused ning kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupi tunnustus- ja aastapreemiad.

Kultuurimaja perenaise Janne Karu hinnangul tuli külalisi kokku 120 ringis. Muusikalise etteastega astusid üles Kaarel Orumägi, Kaire Vilgats ja Bert Bringi.

Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupi elutööpreemia pälvis seekord tunnustatud Põltsamaa muusikakooli klaveriõpetaja, mitmete kohalike ansamblite ja tantsurühmade klaverisaatja Taimi Geraštšenko. Elutööpreemia omistati talle pikaajalise pühendunud tegevuse eest maakondlikus muusikaelus.

Kohtla-Järvelt pärit Taimi Geraštšenko on töötanud Põltsamaa muusikakoolis juba 1972. aastast peale. Ansamblite ja tantsurühmade klaverisaatjaks on ta olnud aastaid.

Kultuurkapitali aastapreemia said Katre Pärn kohaliku pärandikultuuri hoidmise eest, Viivi Tell töö eest Põltsamaa raamatukogus, Rutt Tänav Põltsamaa ajaloo talletamise eest, Liina Abram ja Janek Varblas suvelavastuse „Kuldõun puukausis“ projekti loomise ja eestvedamise eest, MTÜ Põltsamaa Kodanik Põltsamaa kogukonnaraadio algatamise eest, Kersti Pook käsitöötraditsioonide hoidmise eest ning Jõgevamaa parim maaramatukoguhoidja Tiina Mihhailov raamatukogu rolli väärtustamise eest maapiirkonnas.

MTÜ Põltsamaa Kodanik meeskonna poolt olid aastapreemiale järele tulnud Samuel Axel Maikalu ja Eva Nõmme.

Eva Nõmme sõnul motiveerib teda kogukonnaraadiot eest vedama soov kodukoha, Põltsamaa hüvanguks midagi ära teha.

„Põhitöökohad on meil kõigil

kusagil mujal. Õpin Tartus veel magistrantuuris. Tänavu tuleb kogukonnaraadio taas Põltsamaale pärast jaanipäeva. Oleme eetris 27. juunist 8. juulini – kõik on taas oodatud kuulama ja kaasa mõtlema,“ lausus Eva Nõmme.

Kulka tunnustamispreemia said aga tuleviku pärimusmuusikud Romet Allingu ja Marta-Helene Hansing, muusikud Õie Aruoja ja Reet Papp muusikaelu edendamise eest, Raimo Metsamärt Põltsamaa piirkonna kultuurisündmuste kajastamise eest kohalikus ajalehes Põltsamaa Valla Sõnumid, Raina Rumvolt Puurmani ajaloo talletamise eest, Karl Vilks valguskujunduse loomise eest kultuurikeskuses, Laidi Zalekešina tegevuse eest kultuurisündmuste vedamisel Mustvee vallas, Indro Koks kultuuriürituste korraldamise eest ning Kaarel Orumägi ja Liina Tiirats kultuurikeskuse laulu „Teie meie loos“ loomise eest.

Rahvakultuuri keskuse tänukirjad said Sirje Kiis, Merike Katt, Põltsamaa kultuurikeskuse segaansambel (juhendab Reet Sester) ja Kamari naisansambel (juhendajaks on Õie Aruoja). Sirje Kiisi tänati eesti rahvatantsutraditsiooni hoidmise eest, Merike Katt sai tunnustuse meestelaulu arendamise eest maakonnas.

Rahvakultuuri keskuse tubli tegija tunnustuse said seekord Reet Papp laste ja noorte muusikahuvi hoidmise eest Mustvee vallas, Rutt Tänav Põltsamaa ajaloo- ja kultuuripärandi hoidmise eest, Terje Kärmas Jõgevamaa harrastusteatri edendamise eest, Virve Muser eesti rahvatantsutraditsiooni hoidmise ja arendamise eest, Lii Karro laste laulu ja muusika huvi hoidmise eest ning Alice Hansing panuse eest rahvusliku käsitöö hoidmisel ja arendamisel.

TAAVI KELDER